
Gabriel TRAMONTI 
meilleure progression de janvier avec un gain de 111 points  

devant Élijah LINDAU-BORACCINO (38) et Colin GUINARD (26)  

 

             
 
 
 

 NOM Prénom 1/01/23 1/02/23 Ecart 
É TRAMONTI Gabriel 758 869 111 
2 LINDAU-BORACCINO Élijah 584 622 38 
3 GUINARD Colin 801 827 26 
4 KRISMER Léane 817 842 25 
4 LE BARRIER Illan 711 736 25 
6 LEBUGLE François 528 547 19 
7 LE RICHE Martin 892 910 18 
8 PELLETANT Vivien 855 872 17 
8 MELLE Fredy 539 556 17 

10 KRISMER Lisa 1201 1217 16 
10 FEGAR Thibault 1116 1132 16 
12 TANGUY-VEYSSIÈRE Sacha 785 800 15 
12 FRUHAUF Dominique 596 611 15 
14 ÉGRETAUD Amandine 942 955 13 
15 STEINMETZ Gérard 618 630 12 
16 BALANCHE Ludovic 665 676 11 
17 MASSON Augustin 599 609 10 
18 ORILLAC P.Alexandre 784 793 9 
19 BOBILLIER Loïc 2727 2735 8 
19 BATTISTELLO Maxime 2106 2114 8 
19 DUVERT Guillaume 1017 1025 8 
19 TALON Valérie 822 830 8 
23 GAUZY Paul 2820 2825 5 
23 GOULEVANT Maxime 1797 1802 5 
23 KRISMER Bernard 1320 1325 5 
23 BRUNET Jean-Brice 1186 1191 5 
27 PAULET Baptiste 2283 2287 4 
27 WAKKAL Mazen 1381 1385 4 
29 PROVOST Damien 2886 2888 2 
29 BUDE Jean-Michel 925 927 2 
29 GUÉBOURG Philippe 894 896 2 
32 PIGNER Matthieu 2449 2450 1 
32 HILLAIRET Thibault 2385 2386 1 

34 GACINA Andrej 3512 3512 0 
34 RENAUDON Gaëtan 2514 2514 0 
34 CLAVEAU Emmanuel 2063 2063 0 
34 CUREAU Jérémy 1245 1245 0 
34 LE BARRIER Matis 931 931 0 
34 LE BARRIER Thomas 856 856 0 
34 ROUSSET Thierry 820 820 0 
34 VARENNES Franck 730 730 0 
34 MARTIN Martine 692 692 0 
34 MICHAUD Christophe 597 597 0 
34 ALEXANDRE Dominique 526 526 0 
45 DELAGE Florian 1113 1112 -1 
45 BACCELLI Axel 679 678 -1 
45 PARENTEAU Dominique 676 675 -1 
45 MICHELET Élisabeth 675 674 -1 
45 COUSSY Alain 659 658 -1 
45 MONGENET-LAMAISON Marie-Christine 566 565 -1 
45 DELETTRE Lilian 511 510 -1 
52 GAUVREAU Jean-Pierre 900 898 -2 
52 PICARD Cyril 730 728 -2 
54 TRAMONTI Ulrich 538 534 -4 
55 MASSON Alain 1344 1339 -5 
55 MICHAUD Lucas 1264 1259 -5 
57 SIMONET Frédéric 1306 1298 -8 
58 NUEIL Joris 1051 1042 -9 
59 MÉCÈNE Claude 831 821 -10 
60 COUSSY Corentin 898 887 -11 
60 DUBOIS Martin 528 517 -11 
62 MICHELET Guy 815 796 -19 
63 DEL FRANCO Sara 1117 1097 -20 
64 TANGUY-VEYSSIÈRE Stéphane 1315 1293 -22 
64 HILLAIRET Eric 827 805 -22 
66 MARTIN Jean-Paul 1159 1136 -23 
67 BAUDIN Gabriel 1638 1591 -47 



 
 

Gabriel TRAMONTI 
meilleure progression de la saison avec un gain de 273 points, 

devant Colin GUINARD (154) et Ludovic BALANCHE (124) 
 

 

 
 
 
 
 

 NOM Prénom 1/07/22 1/02/23 Ecart 
1 TRAMONTI Gabriel 596 869 273 
2 GUINARD Colin 673 827 154 
3 BALANCHE Ludovic 552 676 124 
4 LINDAU-BORACCINO Élijah 500 622 122 
5 KRISMER Léane 726 842 116 
6 PELLETANT Vivien 772 872 100 
7 LE RICHE Martin 823 910 87 
8 MASSON Augustin 527 609 82 
9 ÉGRETAUD Amandine 875 955 80 

10 TANGUY-VEYSSIÈRE Sacha 723 800 77 
11 BACELLI Axel 606 678 72 
12 BUDE Jean-Michel 859 927 68 
13 ORILLAC P.Alexandre 726 793 67 
14 KRISMER Lisa 1156 1217 61 
14 COUSSY Corentin 826 887 61 
16 MELLE Fredy 500 556 56 
17 FEGAR Thibault 1086 1132 46 
18 PICARD Cyril 683 728 45 
19 FRUHAUF Dominique 571 611 40 
20 TRAMONTI Ulrich 500 534 34 
21 DELAGE Florian 1081 1112 31 
22 DUVERT Guillaume 995 1025 30 
22 LE BARRIER Matis 901 931 30 
24 RENAUDON Gaëtan 2485 2514 29 
25 VARENNES Franck 703 730 27 
26 NUEIL Joris 1016 1042 26 
26 ALEXANDRE Dominique 500 526 26 
28 LEBUGLE François 525 547 22 
29 KRISMER Bernard 1307 1325 18 
30 BATTISTELLO Maxime 2097 2114 17 
30 BRUNET Jean-Brice 1174 1191 17 
30 LE BARRIER Illan 719 736 17 
30 DUBOIS Martin 500 517 17 

34 GAUZY Paul 2809 2825 16 
35 DEL FRANCO Sara 1086 1097 11 
36 HILLAIRET Thibault 2376 2386 10 
36 CUREAU Jérémy 1235 1245 10 
36 DELETTRE Lilian 500 510 10 
39 MICHAUD Lucas 1251 1259 8 
40 STEINMETZ Gérard 623 630 7 
41 BOBILLIER Loïc 2730 2735 5 
42 BAUDIN Gabriel 1588 1591 3 
43 PROVOST Damien 2887 2888 1 
44 GACINA Andrej 3512 3512 0 
44 MICHAUD Christophe 597 597 0 
46 TALON Valérie 832 830 -2 
47 PAULET Baptiste 2290 2287 -3 
48 PIGNER Matthieu 2454 2450 -4 
49 SIMONET Frédéric 1303 1298 -5 
50 MARTIN Martine 698 692 -6 
50 MICHELET Élisabeth 680 674 -6 
50 MONGENET-LAMAISON Marie-Christine 571 565 -6 
53 GOULEVANT Maxime 1809 1802 -7 
54 WAKKAL Mazen 1395 1385 -10 
55 COUSSY Alain 675 658 -17 
56 LE BARRIER Thomas 877 856 -21 
57 ROUSSET Thierry 842 820 -22 
58 TANGUY-VEYSSIÈRE Stéphane 1317 1293 -24 
58 GAUVREAU Jean-Pierre 922 898 -24 
60 MÉCÈNE Claude 846 821 -25 
61 HILLAIRET Eric 836 805 -31 
61 PARENTEAU Dominique 706 675 -31 
63 MICHELET Guy 831 796 -35 
64 MARTIN Jean-Paul 1174 1136 -38 
65 CLAVEAU Emmanuel 2103 2063 -40 
66 MASSON Alain 1380 1339 -41 
67 GUÉBOURG Philippe 950 896 -54 

 
 


